
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

•2 *0 2 0 —оны 0 2  сарын2 9 вррр Д у га а р /^^2 ^  Улаанбаатар хот

г  Багануур дүүргийн Цагдаагийн п 
хэлтсийн данс бүртгэлд херөнгө 

бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгзрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын 
хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн 
хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр 
зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3.дахь заалтыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 
09 дүгээр сарын 28-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт
8,495,000 /найман сая дөрвөн зуун ерэн таван мянган/ төгрөгийн үнэ бүхий 
эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгзн авахыг Багануур дүүргийн 
Цагдаагийн хэлтэс /Л.Ариунбат/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Багануур дүүргийн Цагдаагийн хэлтэс /Л.Ариунбат/-т үүрэг 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.



Буртгэлд авах эд хөрөнгийн жагсаалт ^

Байгууллагын нэр: Багануур дүүргийн Цагдаагийн хэлтэс

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны < 29  дугаар сарын < 9  -ны

ө д р и й н ^ ^ ^ у га а р  тушралын хавсралт

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар, 
үзүүлэлт

А
ш

иг
ла

лт
ад

 
ор

со
н 

ог
но

о

Ча
на

р 
ба

йд
ал

Хэ
мж

их
 

нэ
гж

То
о 

хэ
м

ж
ээ

Бүртгэлийн үнэ Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр Эх үусвэр

Тавилга эд хогшил

1 Угтвар ширээ модон 2020 сайн ш 1 400,000.00 400,000.00

2 Түшлэгтэй сандал төмер 2020 сайн ш 6 35,000.00 210,000.00

3 Хувцасны шкаф модон 2020 сайн ш 1 250,000.00 250,000.00
4 Мебель ажлын ширээ мебель 2020 сайн ш 1 800,000.00 800.000.00
5 Мебель угтвар ширээ мебель 2020 сайн ш 1 900,000.00 900,000.00
6 Мебель түшлэгтэй ширээ мебель 2020 сайн ш 85,000.00 340,000.00

7 Мебель тумбочик мебель 2020 сайн ш 1 70,000.00 70.000.00
8 Өлгүүр мебель 2020 сайн ш 1 70,000.00 70,000.00

9 Мебель ажлын ширээ мебель 2020 сайн ш 1 350,000.00 350,000.00
10 Мебель угтвар ширээ мебель 2020 сайн ш 1 450,000.00 450,000.00
11 Номын сангийн тавиур модон 2020 сайн ш 1 500,000.00 500,000.00

12 Волеболын шон төмөр 2020 сайн ш 300,000.00 600,000.00 Албан хаагчид Хандив
13 Ажлын ширээ мебель 2020 сайн ш 1 450,000.00 450,000.00
14 Угтвар ширээ мебель 2020 сайн ш 1 500,000.00 500,000.00



15 Сандал модон 2020 сайн ш 4 85,000 00 340.000.00
Тавилга, эд хогшлын дүн 27 6,230,000.00

Машин тоног төхөөрөмж

1 Өнгөт прмнтер сапоп МВ5170 2020 сайн ш 1 450,000.00 450,000.00

2 Ус цэвэршүүлэгч НҮУША1 2020 сайн ш 1 65,000.00 65,000.00

3 Гүйлтийн зам ҮЕЕчЮ012 2020 сайн ш 1 1,000,000.00 1,000,000 00

4 Дасгалын дугуй НЕЮЕ 2020 сайн ш 1 750.000.00 750,000.00
Машин тоног төхөөрөмж дүн 4 2,265,000.00

Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 31 8,495,000.00


